
KAPT ApS. NEXØ

CVR-nr.: 16204684

Store Torvegade 1 1 5
3700 Rønne

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/01/2024

Kurt Bruun Kofoed
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KAPT ApS. NEXØ
Store Torvegade 1 1 5
3700 Rønne

CVR-nr.: 16204684
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formuepleje

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|------------------|---------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -5.926 | -2.097 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -5.926 | -2.097 |
| Andre finansielle indtægter | | 2.047.721 | 430.895 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -31.353 | -421.856 |
| Ordinært resultat før skat | | 2.010.442 | 6.942 |
| Skat af årets resultat | | -448.757 | -10.742 |
| Årets resultat | | 1.561.685 | -3.800 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 1.561.685 | -3.800 |
| I alt | | 1.561.685 | -3.800 |

Balance 31. december 2023

Aktiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Tilgodehavende skat | | kr. 0 | kr. 77.141 |
| Tilgodehavender i alt | | 0 | 77.141 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 15.736.391 | 13.893.628 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 15.736.391 | 13.893.628 |
| Likvide beholdninger | | 100.509 | 41.061 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 15.836.900 | 14.011.830 |
| AKTIVER I ALT | | 15.836.900 | 14.011.830 |

Balance 31. december 2023

Passiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 4.020.000 | 4.020.000 |
| Overført resultat | | 11.552.265 | 9.990.580 |
| Egenkapital i alt | | 15.572.265 | 14.010.580 |
| Skyldig selskabsskat | | 263.385 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 1.250 | 1.250 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 264.635 | 1.250 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 264.635 | 1.250 |
| PASSIVER I ALT | | 15.836.900 | 14.011.830 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0